
COPIA

Comune di TREPUZZI 
(Provincia di Lecce)

ORDINANZA
N. 48 DEL 13/08/2024 PROT. 13245

OGGETTO: Chiusura al pubblico degli uffici comunali per il giorno 16 agosto 2024

IL SINDACO
 

PREMESSO CHE l’art.  50,  comma 7,  del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo 

Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, stabilisce che il Sindaco coordina e organizza

gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio comunale;

DATO ATTO che la festa di precetto dell’Assunzione di Maria è festeggiata nella giornata del 15 

agosto che quest’anno cade di giovedì;

CONSIDERATA la convenienza di disporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali  nella 

giornata successiva, in cui sono previsti i riti civili e religiosi conclusivi della Festa Patronale della 

Madonna  dell’Assunta  e  l’evento  finale  del  Festival  “Bande  a  Sud  –  Suoni  tra  due  Mari”,  in 

previsione di una scarsa affluenza di pubblico;

RITENUTO opportuno, pertanto, dover procedere alla chiusura al pubblico degli uffici comunali, 

per il giorno 16 agosto p.v.;

Per tutto quanto sopra

DISPONE

• la chiusura al pubblico degli uffici comunali nel giorno di venerdì 16 agosto 2024;

 Ordinanza n. 48 del  13/08/2024   -  pag. 1 di 3



COPIA

•  di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  Pretorio  online  e  sul  portale  istituzionale 

dell’Ente

                               
Lì 13/08/2024 IL SINDACO

f.to Avv. Giuseppe Maria TAURINO

 Ordinanza n. 48 del  13/08/2024   -  pag. 2 di 3



COPIA

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con numero 
Reg. 1202 il 13/08/2024 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 13/08/2024

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.toDott.ssa Maria Rita DEL PRETE

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Trepuzzi, 13/08/2024
______________________

 Ordinanza n. 48 del  13/08/2024   -  pag. 3 di 3


